РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН

Администрация  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.02.2017г.
                           п. Мама

                  № 4
 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 г. № 3-спр, руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района (приложение № 1).
2. Установить срок действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района – 5 лет.
3. Распоряжение администрации Мамско-Чуйского района от 07.11.2011 г. № 235 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти» и размещению на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района в сети «Интернет».
       И.о. главы администрации
       Мамско-Чуйского района                                                 В.Л.Емельянов

	Приложение

к постановлению администрации Мамско-Чуйского района

от   01.02.2017г. № 4

	СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района

	№

п/п

	Адрес

расположения

(место расположения нестационар-ного торгового

объекта
	Вид

нестационар-

ного торгового

объекта

(палатка, киоск,

автолавка, лоток

и другое)
	Количество

нестационар-

ного торговых

объектов

	Специализация

нестационар-

ного торгового

объекта
	Площадь

нестацио-нарного торгового

объекта

	Площадь

земельного

участка
	Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационар-

ный торговый

объект
	Срок,

период

размещения

нестационар-

ного торгового

объект

	МАМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИ

	1.

	п.Мама,

перекресток

ул. Связи и

ул. Советская
	Деревянный

навес с

прилавком

	1

	Непродовольственные

товары; плодоовощная

продукция; семена;
	36 кв.м

	878 кв.м

	Мамское

муниципальное

образование

	С 1 апреля по

1 октября

	ВИТИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	2.
	п. Витимский,

территория, прилегающая

к зданию клуба "Витим"
	Торговая

площадка

	1

	Непродовольственные товары; плодоовощная продукция; семена;
	40 кв.м

	100 кв.м

	государственная

собственность

	В течение

года

	ЛУГОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	3.
	п.Луговский,

территория, прилегающая

к зданию клуба "Сибиряк"
	Автолавка

	1

	Непродовольственные

товары; плодоовощная

продукция; семена
	8 кв.м

	25 кв.м

	государственная

собственность

	С 1 апреля по

1 октября

Лист согласования

проекта постановления администрации  района

«Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования Мамско-Чуйского  района»

Зам. мэра района - куратор

В.Л.Емельянов
Зам. мэра района по соц.

вопросам

                    О.А. Бабикова

Юрист

О.И. Захарова

Другие службы по принадлежности:

______________________

          ______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

Замечания к проекту:___________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проект внес:

Консультант по ценам, торговле и ЗПП

администрации района                                                                                        В.В.Анчугова